



Wrocław, dn. 05 kwietnia 2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ DO POSTĘPOWANIA NR 02/WITI/2022

Zamawiający Wojskowy Instytut Techniki Inżynieryjnej im. profesora Józefa Kosackiego zawiadamia, że w postępowaniu na usługę całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia realizowanej na rzecz Wojskowego Instytutu Techniki Inżynieryjnej im. profesora Józefa Kosackiego przez specjalistyczną formację ochronną SUFO, w dniu 04.04.2022 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Zgodnie z pkt 2 ppkt 1.4 rozdziału XXV SWZ, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia. Jakiej klauzuli tajności ma dotyczyć świadectwo?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby aktualne świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego min. III stopnia, wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Służbę Kontrwywiadu Wojskowego posiadało klauzulę min. POUFNE.

Pytanie nr 2: Czy w przypadku konsorcjum każdy z konsorcjantów musi posiadać świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że mając za podstawę prawną Ustawę z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275, 2320) Prawo zamówień publicznych i Ustawę z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 742) określił przedmiotowy warunek w SWZ w celu zapewnienia przez wykonawcę (realizującego zamówienie publiczne) działającego indywidualnie lub w grupie podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia publiczne, zdolność do ochrony informacji niejawnych zgodnie z art. 54 teŹże Ustawy. Dodatkowo Zamawiający wskazuje, iż w rozdziale XVII pkt. 3 określił wymóg iż Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie dołączają każdy z osobna dokumenty określone w Rozdziale XXV: pkt.1.1, pkt. 1.2, pkt. 1.4, pkt. 1.5, pkt. 1.6, pkt. 1.7.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający potwierdza, że złożone wraz z ofertą świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego musi być aktualne na cały okres realizacji zamówienia?
Pozdrawiam,

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dołączone do oferty świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego min. III stopnia było ważne na dzień złożenia oferty, ponadto Zamawiający oczekuje, iż w czasie realizacji usługi SUFO Wykonawca będzie posiadał ważne świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego min. III stopnia.

DYREKTOR
WOJSKOWEGO INSTYTUTU TECHNIKI
INŻYNIERYJNEJ
im. profesora Józefa Kosackiego
dr inż. Marcin SZCZEPANIAK